
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu  

č. j. MR07/2020 

 

 

 

Na základě dotazů dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení 
zadávacích podmínek č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu č. j. MR07/2020 s názvem: „Služby TDS 
pro akci „ČRo Brno – III. etapa rekonstrukce budovy Beethovenova 25/4“. 

 

Dotaz dodavatele: 
 
Dnes, tj. 26. 3. 2020 jste poslala uchazečům veřejné zakázky doplnění, že je možné nabídku poslat i 
prostřednictvím uvedených mailových adres pracovníků Českého rozhlasu. V dalším odstavci už 
uvádíte, že se jedná prakticky o podmínku a při jejím nesplnění nebude brán na předložené nabídky 
zřetel. 
Chtěl bych se zeptat, jak bude při tomto způsobu zaslání nabídek, zajištěna objektivita a rovnost veřejné 
zakázky, pokud budete znát ceny uchazečů ještě před podáním všech nabídek a uzavřením veřejné 
zakázky. 

 
 
Odpověď zadavatele: 
Možnost podání nabídek prostřednictvím e-mailu je v případě této veřejné zakázky malého rozsahu 
alternativou k podání nabídek prostřednictvím zadavatelského profilu E-ZAK. Zásada transparentnosti a 
rovného přístupu ke všem účastníkům je zajištěna v případě e-mailového podání odesláním na tři e-
mailové adresy současně a interními předpisy, které zakazují otevření e-mailu (manipulaci s e-mailem) 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  
 
 
Bc. Eva Gottová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  


		2020-03-27T09:48:33+0000




